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15.2. Tiedote OLS:n jääpallokoululaisten vanhemmille


 


OLS:n E-junnujoukkue järjestävät Oulu Bandy Cup 2010 -nimisen

jääpallotapahtuman tämän viikon lauantaina, 20.2. Pakkalan tekojäällä.





Tässä liitteessä on tietoa turnauksesta: aikataulu ja infoa joukkueille


 klikkaa tästä


 


OLS:n jääpallokoulu osallistuu tapahtumaan "nuorempien" sarjaan. Siellä

pelaa 10&ndash;9&ndash;8 -vuotiaita jääpalloilijoiden alkuja. Tähän ns. "pikku-e:n"

sarjaan on ilmoittaunut yhteensä 5 joukkuetta: OLS:n lisäksi paikalle

tulevat OPS:n jääpallokoulu, ToPV:n jpk-ryhmä, HSKT:n pikkujunnut

Haparandasta sekä Kalixin U9-ryhmä, joka vastaa meidän jääpallokoulua.

Näin se vain jääpallossa menee: heti kättelyssä kansainvälistä

toimintaa! 


 


OLS:n ryhmä tässä nuorempien sarjassa koostuu siis E-junnuissa mukana

olleista 00 ja 01 (sekä yhdestä 02) -ikäisistä pelaajista sekä OLS:n

jääpallokoululaisista. Kaikki jääpallokoululaiset ovat siis lämpimästi tervetulleita mukaan OBC2010-turnaukseen!


 


Nuorempien sarjassa pelataan yksinkertainen sarja, pelejä tulee siis 4

per joukkue. Kuten ohjelmasta huomaatte, niin nuoremman ryhmän pelit

otellaan aluksi ja poikien osalta pelit ovat ohi klo 13:10. (Nuoremman

ryhmän pelit on merkitty aikatauluun keltaisella taustavärillä.

Vanhempien pelit on sinisellä ja vihreällä ja heidän loppupelit

punaisella.)


 


Pelit alkavat heti aamusta, klo 9:00 alkaen. OLS:n junnujen käytössä on

OLS:n edustusryhmän koppi, josta saamme tietysti kiittää edustuksen

edustajia! Koppi sijaitsee pesäpallostadionin puolella sinisessä

pitkässä tekojääkentän suuntaisessa rakennuksessa. (OPS:n jääpallokoulu

on vieressämme OPS:n edarin kopissa.) 


 


OLS-E:n valmentajat pyytävät jääpallokoululaisia mukaan OLS-E:n treeneihin keskiviikkona 17.2. Kokoonnumme klo 18
jääpallostadionin kahviossa, jossa kerromme hieman turnauksesta ja peleistä lauantaina. Olkaapa silloin kaikki paikalla!


 


Lisäksi E:n valmentajat haluaisivat teiltä jo nyt ennakkoon tiedon

siitä, tuleeko lapsenne mukaan lauantaina. He voivat sitten paremmin
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jakaa E-poikia U9-10 ja U11 -ryhmien välillä. Pyydämme siis teitä

vahvistamaan tulonne sekä valmentajille Ari-Pekka Valtselle

(ari.valtanen[at]nsn.com) ja Seppo Klemettilälle

(seppo.klemettila[at]palmberg.com) että jojo Topiantille

(topiantti.aikas[at]oulu.fi).





Lauantaina 20.2. teitä pyydetään saapumaan klo 8:00 Pakkalaan OLS:n

edustuksen kopille. (Autot kannattaa jättää jääpallostadionin puolelle

kahvilan eteen parkkiin, siis Urheilukadun puolelle, ja siitä kävellen

pyörätietä kentän ja jäähallin välistä reippaasti kohti

pesäpallostadionia, jossa edarin pukuhuone on.)


 


Pari sanaa varusteista:


Kypärä- ja ristikkoasiat ovatkin kaikilla ok. Myös kaulasuojus

(sellainen läpällinen malli) on kaikilla oltava. Jos joudutte

hankkimaan sellaisen, niin huomaattehan ottaa jr-kokoisen suojan.

Lisäksi olisi hyvä olla ainakin polvisuojat ja alasuojat. Kenellä on

housut, niin ne ilman muuta mukaan. Muuten normaalit toppahousut

menevät hyvin polkkareiden kanssa. Jos mahdollista, niin laittakaa

mieluusti siniset tai muuten yksiväriset toppahousut (mustat käy myös

hyvin kuten oli monella nyt sunnuntaina).


 


Pelipaidaksi käy hyvin JPK-paita. Joukkueluettelo tehdään nimien

perusteella, selkänumeroista ei tarvitse ottaa painetta tässä

turnauksessa.


 


Turnausohjelma on laadittu siten, että pientä evästä kannattaa ottaa

mukaan. Klo 10:15 päättyvän 2. ottelun jälkeen pojat menevät koppiin ja

nauttivat siellä hieman "hiilarievästä"; leipää, banaania, "pilttiä"

tms. myslipatukkaa. Ottakaa juomaksi vettä sekä vaikka termariin

lämmintä mehua. Kaksi seuraavaa peliä jaksetaan sitten paremmin. Hyvän

aamupalan merkitystä (puuroa!) ei tietysti saa unohtaa.


 


Peleissä OLS:n U9-10 -ryhmää "peluuttaavat" Ari-Pekka Valtanen, Seppo

Klemettilä, Hannu Orell ja Tulu Hiltunen. Apuvoimia tarvitaan toki myös

luistinten kirraamisessa ja evässouvissa.





 








Kauden 2009-10 muita tiedotteita:


HUOM.: Jääpallokoulun pakkasraja on -15 astetta.







Perinteinen OLS:n Jääpallokoulu järjestetään jälleen kaudella 2009-10.

Paikkana on totutusti Pakkalan tekojäärata Raksilassa. Jääpallokoulu

pyörähtää käyntiin sunnuntaina 1.11.2009 klo 15:30.
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OLS:n Jääpallokoulu on tarkoitettu vuosina

2002&ndash;2001&ndash;2000 syntyneille pojille ja tytöille. Erityisesti eka- ja

tokaluokalla olevia lapsia otetaan mukaan jääpallokouluun.

Edistyneemmät vuonna 2000 syntyneet lapset, jotka osaavat jo luistella

hyvin voivat siirtyä suoraan OLS-E -nuorten ryhmään, jonne otetaan myös

uusia pelaajia mukaan. (Ks. lisätietoja E:n toiminnasta joukkueen

omilta sivuilta.) 





Jääpallo sopii hyvin talviharjoittelumuodoksi jalkapallo- sekä

pesäpallonuorille. Jääpallo kehittää lapsen liikunnallisuutta ja on

hyvä harjoitusmuoto koordinaatiokykyä ja kestävyyttä vaativissa

lajeissa. Lisäksi jääpallo on hauskaa! 





OLS:n jääpallokoulun maksu on 50 euroa (pari ensimmäistä harjoituskertaa ovat maksuttomia). 





Maksu sisältää Suomen jääpalloliiton jääpallokoulu-lisenssin ja

vakuutuksen (lisenssi 3 euroa, vakuutus 5 euroa) sekä lapsen käteen

sopivan jääpallomailan, oikean jääpallopaidan (kelta-sininen),

jääpallon ja juomapullon. Jääpallokouluun ilmoittaudutaan paikan päällä

ja täyttämällä oheinen lomake, joka toimitetaan jääpallokoulun

ohjaajille. (Mikäli lapsellanne on jo kyseinen varustepaketti, niin

maksu on 30 euroa, sis. lisenssin ja vakuutuksen.)





 Ilmoittautumislomake /   Ilmoittautumislomake 





Jääpallokoulun käytössä on Jääpallostadionin päätykahvila/pukuhuone, jossa lapset voivat vaihtaa luistimet ja muut varusteet.


Jääpallokoulussa jokaisella lapsella tulee olla sopivat luistimet sekä ristikollinen kypärä. Kokeilumailoja on saatavilla seuran
puolesta.





JPK aloitetaan siis sunnuntaina marraskuun 1. päivä

säävarauksella. JPK:n ajankohta on ollut perinteisesti sunnuntaina klo

15:30 (Bandyliigaottelun jälkeen). 





Tervetuloa mukaan OLS:n jääpallotoimintaan!







Yhteistyössä:
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